МКОУ Тинская ООШ
ПРИКАЗ
 (

4343
168-о
)23.08.2023г.                                                                                                           №43
"О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов"

На основании Положения о конфликте интересов МКОУ Тинской ООШ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: bookmark0]Назначить ответственным за прием сведений о возникающих (имеющихся) конфликта интересов Шаманову Т.В.., педагога- организатора
2. [bookmark: bookmark1]Назначить комиссию для рассмотрения представленных сведений о возникающих
(имеющихся) конфликта интересов в следующем составе:
-Председатель комиссии Гусева Л.С., заместитель директора по УВР
-Заместитель председателя –Косарева Л.Г. учитель
-Секретарь Смолинец Т.В. воспитатель

Члены комиссии:
-Зык Л.А. учитель
[bookmark: _GoBack]-Марьясова Г.В.  повар

[image: C:\Users\user\Desktop\подпись — копия.tif]
Директор                                               Т.И. Бридова

image1.tiff